
ZARZĄDZENIE Nr 46/2019 
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 22 października 2019 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót zadania pn.:

1. ”Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Nowokrasne”

2. „Przebudowa nawierzchni żwirowych na bitumiczne oraz odnowa istniejącej nawierzchni 
bitumicznej”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru robót zadania pn.:

1. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Nowokrasne”

2. „Przebudowa nawierzchni żwirowych na bitumiczne oraz odnowa istniejącej nawierzchni
bitumicznej”

w następującym składzie:

1) Wołosz Jan -Przewodniczący Komisji
2) Grzegorz Małkowski - Sekretarz Komisji Przetargowej
3) Podgórska Dorota - Członek Komisji Przetargowej

§ 2-

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Krasne.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T

mgr Midij, 'zepański


